КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
САЛАМАТТЫКТЫ CAI{TOO
министрлиги
КАРА-БАЛТА МЕДИЦИНАЛЫК
КОЛJIЕДЖИ
722030, Кара-Балта ш.,
Т.Кожопrберлиев коч., 1 15
Тел.: /03133l 4-72,10 факс: i3133/4-12-20

#&-
{
расшифровка подписи
т
_t
г
Н а цсm а m ком Ll mе m а Kbl реы з с ко й Республ u Ku
Унифицированная форма N9
инв-1
Утверж,цена постановлением
от 07.04.03г. Nэ4
по оКГlо02057607
наиIчlенование
кАрА-БАj"lтl4нскиЙ мЕдицинскиЙ коллЕдж
Педагогический
структурное
Основание мя проведения инвентаризации
Вид деятельност,и
номер
64
дата
26 дl
,Щата начала инвеhта
!ата окончания
Номер документа
fiaTa составления
ИН ВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ
ОСНОВt{ЫХ СРеДСТВ
Основные средстьа
находящееся
Местонахощдеttие
Арендодатель
хранении, т ч
рАсi,lискА
к началу проведения инвентаризации все расходные и приходные документы на основные
.ред.r.Ь сдаdы в бухгалтерию и все основные средства, поступив[!ие на мою(нашу)
ответственность, оприходованы, а выбывшие списаны в расход,
Лицоrа1, ответствен.]ое\ые,) за сохранность основных средств: , /,l _ _, ,/;-" ^ diu/ gy 1.,' ,/)c'ct i "/". о -,. " 7а ч|,, / /i,у'r /2 -Т--*-йБ-подпись расшифроЙа подпЙ,:и
Аолжвостс подпись расшифровка подпиlэи
АолжностЬ подпись расшифровка подпизи
Вид
фirнан
Иt]в€
ном(
)нтар
]р
количест
цJт
цен d количе
ство
сумма
з 4 5 6 1 а
есttиi, цифr овоЙ (()fu1,1ьют
ажер младенца .) r,ульli,
ия
Lтзj(, r_PY|H"l\_!c 1о_в _
родов с промежн
01
1 ] 28 809,69 1 12В ё09.69
0 32072
,1 515 238,75 1 515 2з8,75
0 32070 1 51 5 238,75
,1
51 5 238,75
0 1 75 018,90 1 75 018,90
01 \20174
1 59 5зв,70 1 59 538,70
отп:,ботки навыков сест 01 i20175 4о5, 1 8 1 64 405"1 В
Dинского vлода- --- ,м ''модель руки дл,l инъекцl
17 518J2
01 3201 76 1 17 518,12
1 17 518,12
Е 2 01 з201 66 1 17 518,12
01 з20560 1 17 518,12 1 17 518,1,2
( ф модель ягодиц для внутримыUJечных
иньекциЙ 1 _ 01320177
1 зз 490,86 1 33 490,86
,l
1
модель ягодиц дrlя внутримышечных
инъекциЙ 2
0,1 320167
1 зз 490,вб 1 33 490,86
01 320] 7в
1 1 80з,51 1 1 80з,51
МОДеЛЬ ЯГОДИЦ лПЯ ВНУТРИМЫШеЧНЫХ
иньекциЙ 3
01 3201 79
1 56 676,26 1 56 676,26
1з улучшенная модель ягодиц для внут
р! Nilцчg! н цдJ н,р jIцIц _
базовый комбинированный манекен
14 01 301 71 0
1 2в 33в 47 1 28 з38,47
l5
мультифункциональный манекен дл
я иlчlитации сестринского ухода (жен 01 301 71 1
1 2в з38,47 1 28 ззв,47
16 тоенажео для tlнъекции1 0,1301712 1 2 862,44 1 2 в62,44
17 тренажер для иньекции2 01 301 61 2 1 2 в62,44 1 2 в62,44
8
манекен стимулятор женщины для д
*^Ц]&}i.ЕSЩЩ_
манекен нdворо>rсденного для обучен
ия мел cecTeD 1
0130,17lз
1 l,] 9 240,00 1 ч Z4U,
]9 01301714
1 25 761 ,94 1 25 761,94
20

расщифровка подписи
ДОЛЖНОСТЬ подпись
расшифровка подписи
;;ii;.*- подпись
расtчифровка подписй
даT,а
Ns
п/11
на l,.lMeHoBaH ие вид
финан
инв.
номер
ulт цена Кол-во с]умма
1 2 3 4 5 6 ti
] Лояtки сJIелочные 1 9-з,7 -э 2l 5,5 l
а Плчва гельвиllit t l00 z 200,00
3 Нояtttttцы ltilнцел 1 6-00 + 24,00
4 9цдлдуцLоJ!ý 1 _504-75 2 l 009.50
5 {iatuKll лД ипса_ 1 l ]-00 4 цq0__
наименование субъекта
6 Ll(ипцr,l крампонl)rе L ,+2-00 J 126,0
1 Vlолсlr,ок зl'т,ехн и,l t 11-29 8 l38,32
8 Молоток з,/-t-ехitи.l 1 .100-00 7 2800.00
9 Illtнцеты t 6-70 40 268,00
l0 Муля;,lс перелом
чеJIюс,Iи
1 8l65-00 l 8 ] 65,00
1l Бtсlге.'l ь 1, 7 -l4 1 50,00
12
]_ 3_03 z б,06
lj Jy б.,гсхничсский
шпатеJiь
1 1.10_00 l0 1 400
l4 Зуб.,гехническиt'i
шпатеIlь.
1 ]00-00 Е 2400,00
l5 llоlltи г t,rлс()l}очнL (, t l 50-00 5 750,00
16 Натtова-lIыrя 1 288-02 4 l 152,08
l7 ВиброOганок 1 0-35 l 0,з 5
l8 Ккlвета зl,ботехн л.l.tеская 1, 2900-00 l 2900,00
l9 |
^^ --1
KKrBe га з1 ботехн ич. ! 2]00_00 l 2з00,00
2U !Щ,даrgр Jуý!rl}н._ 1 600-00 4 2400,00
2l Бор маtuинil строllг 1 7500-00 1 l500()
,2,2
Боры сгitльttыс
1, 3 5-00 5 l75,0,2з
BocKo,t otltta 1 8800_00 l 8800.00
1/1 [Iая;tьньтй аппарат
зубо,гехнич.
t 7500_00 l 7500.00
lожки слсllоLlныс
lласт]\,Iассоt}ые
1 з-00 7 21,00
б 4цgзч!.r пlрчрз 1, 90_00 2 l80,00
Нt)жl ttt tlы короlIкоlJыс 1 l92-50 1 3 85,00
28 Гiв гtlреrtки t 6-67 6 40,00
29 гtв баlлоrt 1 1-61 l 1,6]
з0 AtrnapaT (самсон) 1 2900-00 l 2900,00
зl Ycr artoBKa . lля .1иl ья 1 tl800 I 8800
э! Шкаф вы,гя)ltки 1 922-50 2 l 845.00
i:-]---г I_t]:iФlодд,ц\у 1 89l -75 1
_) 26,7 5,25
j_1 в_цчз:рg!ц9д 1 7 79-0L) 7,19,00
35 Cl,aHoK д/гипса 4
-L 820_00 820д
_l/
36 LIлиф Mo,r 1 l 025_00 l025,00
з1 Эндоскоtr 1 l5l7_00 l5]7,00
}iссго l75 78til3,0